平成27年12月29日

各   位

会社名 株式会社スターフライヤー

代表者名 代表取締役社長執行役員 松石 禎己

 （コード番号：９２０６ 東証第二部）

問合せ先 取締役執行役員 経営企画本部長 柴田 隆

（TEL ０９３－５５５－４５００）

平成28年3月期 月次利用実績・運航実績速報

当社は、平成27年11月度の利用実績・運航実績速報をとりまとめましたので、お知らせいたします。

以上

                 NEWS RELEASE

Number:15K052

2015年 12月 29日

2015年 11月度の利用実績速報についてお知らせいたします。

１．利用実績

提供座席数（席）※ 旅客数（人）※ 利用率（％）※

実績 前年比（％） 実績 前年比（％） 実績 前年比（㌽）

北九州―羽田線  75,413 97.9 54,981 96.0 72.9 △1.4

福岡―羽田線 52,497 116.1 39,224 92.7 74.7 △18.8

関西―羽田線 12,416 100.9 7,924 78.2 63.8 △18.6

山口宇部―羽田線 12,946 92.8 7,806 61.0 60.3 △31.5

福岡―中部線 5,492 101.8 4,344 82.3 79.1 △18.7

全路線合計 158,764 103.2 114,279 89.4 72.2 △11.0

※全日本空輸株式会社による座席販売分を含みません。

２．運航実績

運航便数（便） 就航率（％） 定時出発率（％）

実績 前年比（％） 実績 前年比（㌽） 実績 前年比（㌽）

北九州―羽田線 640 95.2 99.1 2.0 95.0 2.0

福岡―羽田線 468 117.6 97.5 △0.5 94.0 8.1

関西―羽田線 298 100.0 99.3 0.0 95.0 6.7

山口宇部―羽田線 177 98.3 98.3 △1.7 91.5 △1.8

福岡―中部線 174 98.9 96.7 △1.1 98.3 1.1

全路線合計 1,757 101.9 98.4 0.3 94.7 3.7

以上

2015年 11月度 利用実績・運航実績速報